PORTARIA N.º 272/2022 - REITORIA/UNESPAR

Substitui membro Docente do Campus de
Paranavaí no Comitê de Ética em Pesquisa
com seres humanos da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

18.659.865-2;

RESOLVE:

Art. 1º Incluir Edilaine Maran, RG nº 7.012.464-5/PR como membro do Campus de

Paranavaí no Comitê de Ética em Pesquisa com seres humanos da UNESPAR,

em substituição à Docente Juliana Dias Boaretto Fernandes, RG nº 7.412.030-0/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data altera a Portaria Nº 942/2021 -

REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos

financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 21 de fevereiro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora